
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP APS 

 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce:  Taneční škola v Brně 

Autor práce:  Tomáš Dutka  

Vedoucí práce (ARC): doc. Ing. arch. Antonín Odvárka, Ph.D. 

Vedoucí práce (PST): doc. Ing. Jan Pěnčík, Ph.D. 

Popis práce: 

Student Tomáš Dutka zpracoval architektonickou studii návrhu „Taneční školy v Brně “ v rámci 

Ateliéru architektonické tvorby 5. v letním semestru 3. ročníku. Pro Bakalářskou práci tento 

koncept aktualizoval a doplnil zajímavě zpracovaným detailem stínících prvků na fasádě.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Tvůrčí přínos, kvalita architektonického konceptu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Přístup autora ke zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

6. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student v rámci řešení BP zpracoval projektovou dokumentaci ve stupni pro provádění stavby. 
S ohledem na rozsah řešeného objektu respektoval zadání konzultanta části PST, tj. řešil 
vybranou část objektu. Při zpracování tématu BP musel student vyřešit řadu problémů 
projektového řešení. Při návrhu a řešení objektu byl kladen velký důraz na vnější 
architektonicko-estetické a provozní řešení objektu. Objekt je citlivě navržen s ohledem na 
okolní zástavbu. Práce byla řešena samostatně a pravidelně konzultována v dohodnutých 
termínech. Po textové i grafické stránce je práce zpracována na velmi dobré úrovni a jsou v ní 
zachyceny zásadní problémy, které byly vhodným návrhem i vyřešeny. Student při konzultacích 
a samostatném vypracovávání své práce prokázal velmi dobrou orientaci v dané problematice. 
Student jednoznačně prokázal schopnost samostatné tvůrčí práce a zadanou problematiku 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

zpracoval s velkým přehledem. Případné drobné nepřesnosti jsou pouze formálního charakteru 
a nesnižují výbornou úroveň BP.    

Tomáš Dutka patří svými studijními výsledky v průběhu celého bakalářského studia k výborným 

studentům. Výborných hodnocení dosahoval v ateliérové tvorbě i v teoretických disciplínách. 

Ústní část Státních závěrečných zkoušek absolvoval s vynikajícím hodnocením A / 1 shodně ve 
všech třech předmětech. Kromě toho v soutěži studentských ateliérových prací o Cenu Arnošta 

Wiesnera 2018 získal 2. cenu v kategorii C. 

Tomáš Dutka aktivně využil možností získávání odborných zkušeností v zahraničí. Absolvoval 

třináctitýdenní odbornou praxi na konci bakalářského studia v projekční kanceláři RLP Rüdiger 
Lainer + Partner ve Vídni. 

 
 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  17. dubna 2019  Podpis vedoucího práce (ARC) ………………………………… 

      Podpis vedoucího práce (PST) ………………………………… 


